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CUMHURİYET BAYRAMI 95.YIL ÖZEL SAYISI “Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
95’nci yılı, Türkiye’de, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde ve 
yurtdışı temsilciliklerimizde 
coşkuyla kutlandı” 

“Büyükelçi Derya Kanbay, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
görev süresini tamamlayarak 
ülkemize geri döndü” 

C umhuriyetimizin kurulu-
şunun 95.yılı, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
resmi tören ve halk etkinlikle-
riyle kutlandı. 28 Ekim Pazar 
günü saat 13.00’de, Büyükel-
çimizin BRT’den yayınlanan 
Cumhuriyet Bayramı mesajı 
ve 21 pare top atışı ile başla-
yan kutlamalar, 29 Ekim sa-
bahı Lefkoşa’da Atatürk Anı-
tı’nda saat 09:30’da düzenle-
nen törenle devam etti.  

 

KKTC Cumhurbaşkanı Mus-
tafa Akıncı’nın, aynı gün, 
İstanbul’da gerçekleşen İs-
tanbul Havalimanının açılışı 
ve 29 Ekim Resepsiyonu’na 
katılacak olması sebebiyle, 
Anıt’taki törene, Cumhurbaş-
kanı vekili ve Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Teberrüken 
Uluçay katıldı. Törende Mec-
lis Başkanı Uluçay ve Büyü-

kelçi Derya Kanbay tarafın-
dan çelenkler Anıt’a sunuldu, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
eşliğinde bayraklar göndere 
çekildi. Ardından Meclis Baş-
kanı ve Büyükelçi Kanbay, 
Anıt Özel Defteri’ni imzaladı. 
Törene ayrıca; Başbakan 
Tufan Erhürman, II. Cumhur-
başkanı Mehmet Ali Talat, 
Yüksek Mahkeme Başkanı 
Narin Ferdi Şefik, Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, 
Güvenlik Kuvvetleri Komuta-
nı Tuğgeneral Tevfik Algan, 
bakanlar, milletvekilleri, der-
nekler, Büyükelçiliğimiz men-
supları ile vatandaşlar katıldı. 
29 Ekim kutlamaları kapsa-
mında Lefkoşa, Gazimağusa, 
Girne, Lefke, Güzelyurt ve 
İskele’de halkın katılımıyla 
tören yürüyüşleri ve bando 
konserleri düzenlendi.  
(Kaynak: TAK)  

2 8 Temmuz 2015 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti nezdindeki Büyükelçisi 

olarak göreve başlayan Sayın Derya Kanbay, 30 Ekim 
2018 tarihinde görevini tamamlayarak ülkeden ayrıldı. Bir-
likte çalışmaktan büyük onur duyduğumuz, yakın zamanda 
Dışişleri Bakanlığımızdaki görevinden emekliye ayrılacak 
olan Sayın Büyükelçimize, ailesi ve sevdikleriyle birlikte 
mutlu ve sağlıklı bir emeklilik dönemi diliyoruz.  
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“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 29 Ekim 2018 
Cumhuriyet Bayramı Mesajı” 

 

Ü 
lkemizde ve yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız ile bu 
gurur günümüzü bizimle paylaşan tüm dostlarımızın 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramını tebrik ediyorum.  

 

Cumhuriyetimizin ilanının 95’nci yıldönümünde, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk başta olmak üzere, İstiklal Harbimizin ka-
zanılmasına ve yeni devletimizin kuruluşuna öncülük eden 
tüm kahramanlarımızı tazimle yad ediyorum.  

 

İlk Meclis’ten bugüne kadar, milli iradenin temsilcisi olarak 
ülkemizin kurtuluşu, gelişmesi, büyümesi, güçlenmesi için 
gayret sarf eden milletvekillerimize şükranlarımızı sunuyo-
rum.  

 

Bin yıllık vatanımız Anadolu topraklarının her karışında kanı 
ve alınteri olan tüm ecdada, şehitlerimize, gazilerimize Al-
lah’tan rahmet diliyorum.  

Terörle mücadelede ve 15 Temmuz’da hayatlarını kaybe-
den güvenlik güçlerimiz ile vatandaşlarımızın aziz hatıraları, 
milletimizin hafızasında ve devletimizin kimliğinde daima 
yaşayacaktır.  

 

Ülkemizi “muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma” 
mücadelemizde ileri demokrasi ve güçlü ekonomi yönünde 
kat ettiğimiz her mesafeyi, şanlı geleceğimiz için yakılan bir 
ışık olarak görüyorum.  

 

Bugün açılışını yapmakta olduğumuz İstanbul’daki yeni 
havalimanımız da, işte bu ışıklardan biridir.  

 

Selçuklu’dan Osmanlı’ya ve oradan genç Türkiye Cumhuri-
yeti’ne devreden tarihi süreklilik içinde süren büyük yolculu-
ğumuzu, inşallah, 2023 hedeflerimizle taçlandıracak, 2053 
ve 2071 vizyonlarımızla da bir üst seviyeye çıkartacağız.  

 

Malazgirt’ten başlayıp son bir asırdır Çanakkale’de, Kut’ül 
Amare’de, Dumlupınar’da, Kıbrıs’ta devam eden zaferleri-
mizden, Suriye’deki insani duruşumuza kadar her gelişme, 
milletimizin asil duruşunun sembolleridir.  

 

Türkiye’nin her başarısı, aynı zamanda insanlığın ortak vic-
danındaki, bölgemizdeki ve dünyadaki tüm mazlumların, 
mağdurların yüreğindeki umutları besliyor, canlandırıyor, 
harekete geçiriyor.  

 

İşte bu sebeple ülkemiz, dünyanın en büyük 17’nci ekono-
misi olduğu halde, insani yardımlar konusunda milli gelire 
göre ilk sırada bulunuyor.  

 

Herkesin kapısını ve kalbini kapattığı sığınmacılara evini ve 
yüreğini açan, insani sorumluluklarını bihakkın yerine geti-
ren tek ülke Türkiye olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarihe, mazlumlara sırtını dönen değil evini ve ekmeğini 
bölüşen, her konuda tercihini haktan ve adaletten yana kul-
lanan bir ülke olarak geçmenin şerefi bize yeter.  

 

Bu duruşumuzdan asla taviz vermeyecek, hiçbir engelin, 
hiçbir sabotajın, hiçbir oyunun bizi hedeflerimizden alıkoy-
masına müsaade etmeyeceğiz. 

 

Bugün 95’nci yıldönümüne vasıl olduğumuz Türkiye Cum-
huriyetini ilelebet payidar kılmak için var gücümüzle çalış-
mayı sürdüreceğiz.  

 

Bu düşüncelerle bir kez daha 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı-
mızı tebrik ediyorum.  
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“Büyükelçi Derya Kanbay’ın BRT’de yayınlanan 29 Ekim 2018 
Cumhuriyet Bayramı mesajı” 

D eğerli vatandaşlarım, sevgili Kıbrıs Türk halkı, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 95. Yıldönümünü kutladığı-

mız bu anlamlı günde, size Ulu önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün 29 Ekim 1923 tarihinde Meclis’te Cumhuriyetin ilan 
edilmesinin ardından yaptığı konuşmanın şu bölümünü hatır-
latmak istiyorum: ““Asırlardan beri haksızlığa ve zulme uğra-
mış olan Türk milleti, gerçekte soydan sahip bulunduğu yük-
sek kabiliyetlerden yoksun zannediliyordu.  

 
Milletimizin fiilî olarak gösterdiği kabiliyet, istidat ve kavrayış 
kendi hakkında kötü düşünenlerin ne kadar gafil ve ne kadar 
gerçeği görmekten uzak, görünüşe aldanan insanlar olduğu-
nu pek güzel ispat etti.” 

 

Evet, kıymetli vatandaşlarım ve soydaşlarım, gerek Türkiye 
Cumhuriyeti gerek Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, her za-
man gurur ve onur duyacakları, çok ciddi bir varoluş ve öz-
gürlük mücadelesinin ardından, Cumhuriyeti başı dik ve alnı 
açık bir şekilde tesis etmiştir. 

İşte bu nedenle, Cumhuriyeti koruyup kollamak, Atatürk ilke 
ve inkılaplarına sahip çıkmak, iç ve dış tehlikelere karşı du-
yarlı olmak her vatandaşın asli görevidir.  

 

Türkiye, FETÖ'den etnik bölücü PKK’ya, aşırı solcu terör 
örgütü DHKP-C’ye, El Kaide ve DEAŞ gibi dini istismar eden 
terör gruplarından “17 Kasım” ve ASALA gibi terör örgütleri-
ne kadar, terörizmin farklı biçimleriyle yıllardır mücadele et-
mektedir. Cumhuriyetimizin bekası için her türlü tehditle mü-
cadelemiz sonuna kadar devam edecektir. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti halkının ülkemizin karşı karşıya kaldığı her türlü 
sınama karşısında gösterdiği büyük duyarlılık ve işbirliğini de 
şükranla karşılamaktayız. 

 

Bir değerler ve ilkeler sistemi olmanın yanında, yönetim sis-
temi olarak Cumhuriyet kuşkusuz ki demokrasiyi geliştiren en 
mükemmel sistemdir. Bireyin hak ve özgürlükleri güvence 
altındadır. Çağdaş medeniyetler seviyesine erişmenin en 
temel anahtarıdır.  

 

Nitekim Türkiye, Cumhuriyetin ilanının ardından çağdaş dün-
ya devletleri arasındaki yerini alma hedefiyle Avrupa’yla hızlı 
bir bütünleşme sürecine girmiştir. Ülkemiz bugün Kuzey At-
lantik ittifakının önemli bir üyesidir. Avrupa Konseyi, Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı dahil neredeyse tüm Avrupa 
kurumlarının bir parçasıdır. AB üyeliğini inişli çıkışlı bir süre-
ce, özellikle GKRY nedeniyle önümüze çıkarılan suni engel-
lere rağmen stratejik hedef olarak görmektedir. 

 

Aziz Kıbrıslı Türk kardeşlerim, 

 

Geçtiğimiz birkaç ayda Türkiye ve KKTC’nde döviz kurunda 
yaşanan istikrarsızlığın getirdiği ekonomik sıkıntılar, doğal 
olarak gündem yaratmış, ülkemiz ile KKTC arasında her 
daim uyumlu şekilde yürüyen işbirliğinden rahatsız olan kimi 
art niyetli çevreler ise bu durumu, ülkelerimiz arasındaki iliş-
kilere zarar verme maksadıyla fırsat bilerek kendi suni gün-
demleriyle KKTC kamuoyunu meşgul etmişlerdir. 

Keza, aynı art niyetli çevreler, Rum tarafının bilinen uzlaş-
maz tutumu nedeniyle Temmuz 2017’de Crans Montana’da 
akamete uğrayan çözüm sürecini, ülkelerimiz arasındaki 
sarsılmaz bağları zehirlemeye yönelik gayretlerine kılıf yap-
mayı sürdürmüşlerdir. 

 

Ne ekonomik sıkıntılar ne de suni gündemler Türkiye ve 
KKTC’yi ortak hedeflerini gerçekleştirmekten alı koymamalı. 
3 yıllık ekonomik programlar temelinde KKTC’nin güçlü ve 
sürdürülebilir bir ekonomiye geçişi için her alanda gelişmeyi 
ve kalkınmayı işbirliği içinde ve gerektiğinde fedakârlıkla 
devam ettirmek mecburiyetindeyiz. Bu nedenle, ekonomik 
alanda bazı sıkıntılı süreçlerden geçerken, birlik ve beraber-
lik ruhu içinde hareket etmek her zamankinden daha fazla 
önem arzetmektedir. 

 

Değerli vatandaşlarım, kıymetli Kıbrıs Türk halkı, 

 

Geçici ekonomik sıkıntılar, gurur verici büyük resmi görme-
mize engel olmamalı. İngiltere merkezli bir kuruluşun geçtiği-
miz aylarda yayınladığı Küresel İnsani Yardımlar Raporu’na 
göre Türkiye, 2017 yılında 8,07 milyar ABD Doları ile en faz-
la küresel insani yardım yapan ülke olarak kaydedilmiştir. 
Anavatan Türkiye’nin ekonomisi, insan kaynağı, uluslararası 
plandaki güç ve nüfuzu Kıbrıslı Türk kardeşlerimizle birlikte 
bize yeni atılımlar yapmak için gereken cesareti fazlasıyla 
vermektedir.   

 

Ben de Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi olarak göreve başla-
dığımda “İnşallah bu güzel ülkede güzel işler yapacağız” 
demiştim. Evet, bu süreçte gerçekten büyük projelere imza 
atıldığını gönül rahatlığıyla söyleyebilirim.  

 

Nitekim hemen geçtiğimiz yıla baktığımda, 2017’de 
KKTC’nde altyapı yatırımları ile reel sektör destekleri için bir 
önceki yıldan devredenle birlikte 730,2 milyon TL kaynak 
ayrılmıştır. Ayrılan kaynağın 400,9 milyon TL’si harcanabil-
miş ve harcama oranı yüzde 54,9 ile önceki yıllara kıyasla en 
yüksek harcama oranı gerçekleşmiştir.  

 

2017 yılında Tarım, Turizm ve Sanayi sektörlerinde uygula-
nan hibe destek programlarına 16,8 milyon TL harcanarak 
101 projenin yatırıma dönüştürülmesi sağlanmıştır.   

 

Aynı yıl Belediye ve Köylerin Altyapılarına Katkı Projesi kap-
samında 140,2 milyon TL kaynakla 314 farklı proje destek-
lenmiştir.  

 

E-devlet projesinde önemli ilerleme kaydedilmiş olup, KKTC 
Bakanlıkları arasında elektronik belge yönetimi sistemi kulla-
nılmaya başlamıştır.  Görev süremde gerçekleştiğini görme 
mutluluğuna eriştiğim “Türkiye’den KKTC’ne boru hattıyla su 
temini” projesinin, şüphesiz bu projeler arasında ayrı bir yeri 
var.  

 

(devamı s.4) 
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K uzey Kıbrıs Türk topraklarıyla buluşan Anadolu’nun “can 
suyu”nun, adeta iki ülke arasında şimdiye kadar kurulan 

en anlamlı bağı oluşturduğuna, “asrın projesi” olarak nitelen-
dirilen bu projenin, esasen Kıbrıs Türk halkı için ebediyete 
kadar unutulmayacak bir eser olduğuna inanıyorum. “Can 
suyu”nun tarım arazilerine de ulaşarak, bu güzel ülkede bek-
lenen tarıma dayalı ekonomik hamleyi gerçekleştirebilmesini 
teminen, KKTC makamlarının gerekli çalışmaları, ilgili kurum 
ve kuruluşlarımızın da desteğiyle bir an önce tamamlamala-
rını bekliyoruz.  

 

Çanakkale’ye 2017 yılından itibaren başladığımız eğitim 
gezilerinin de Kıbrıs Türk gençliğine yönelik en yararlı proje-
lerden biri olduğunu düşünmekteyim. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “ben size taarruz etmeyi değil, ölmeyi emrediyorum” 
diyerek o olağanüstü emri verdiği yer Çanakkale’dir. Türk 
ulusunun milli bilincinin pekiştiği, Kurtuluş Savaşı ruhunun 
doğduğu Çanakkale’ye düzenlediğimiz eğitim gezilerine Ku-
zey Kıbrıs’tan yaklaşık 12,500 öğrenci ve öğretmen katılmış-
tır. Sözkonusu gezilere katılan öğrencilerimiz ve refakat 
eden öğretmenlerimizden aldığımız geri dönüşler de bizi çok 
memnun etmektedir. Bu ve benzeri projelerin devamını, iki 
ülke gençliğinin kardeşlik, karşılıklı anlayış ve işbirliği duygu-
larının güçlendirilmesi bakımından önemsiyorum. 

 

İnşallah gerçekleştiği takdirde, Türkiye’den KKTC’ye kabloy-
la elektrik temini projesini de toplum refahı ve sürdürülebilir 
ekonomik kalkınmanın sağlanması açısından önemli bir pro-
je olarak değerlendiriyorum.  

 

Kuzey Kıbrıs'ı teknoloji adasına dönüştürmek üzere destek-
lediğimiz ve iki yıldan kısa sürede tamamlanma aşamasına 
gelen ODTÜ Kalkanlı Teknoloji Vadisi’nin, 2019 Ocak itiba-
rıyla faaliyete geçmesi planlanmaktadır. 

 

 

Esasen Ada’da Türk toplumunun eğitim, sağlık, sosyal ve 
kültürel gelişimleri için öteden beri hiçbir desteği esirgeme-
yen Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin devlet yapısı-
nın inşası ve güçlenmesi için maddi ve manevi tüm desteğini 
ortaya koymaya devam edecektir. 

 

Bilindiği üzere, 1968 yılından beri muhtelif modeller ve yön-
temler çerçevesinde, çeşitli aşamalarla yürütülmüş olan Kıb-
rıs müzakerelerinin 2015 yılında başlatılan son denemesi de 
Temmuz 2017’de Crans Montana’da bir sonuca varmadan 
bitmiştir. Bu 50 yıllık müzakere sürecine baktığımızda, artık 
iyi yapılandırılmış ve sonuç üreten bir sürece ihtiyaç duyul-
duğu açıktır. Gelinen noktada ülkemizin Kıbrıslı Türk kardeş-
lerimizle bundan sonraki döneme dair değerlendirmesi sür-
mektedir. 

 

Değerli vatandaşlarım, kıymetli Kıbrıs Türk halkı, 

 

Sözlerimi noktalarken, Türkiye Cumhuriyetini kurup bizlere 
armağan eden M. Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve 
cumhuriyetimizi korumak için canlarını feda eden şehitlerimi-
zi saygıyla anıyor Allah’tan rahmet diliyorum.  

 

Bu vesileyle, Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi olarak büyük 
bir gururla 3 yılı aşkın bir süre boyunca yürüttüğüm görevimi 
yakında tamamlayarak Ada’dan ayrılacağımı da sizlerle pay-
laşmak istiyorum. Atatürk ilke ve inkılapları rehberliğinde, 
Türkiye’yle gönül ve kader birliği yapmış ve 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nı milli bayramlarından biri olarak kabul etmiş 
olan Kıbrıs Türk halkını yakından tanımaktan duyduğum 
memnuniyeti de bir kez daha ifade ediyorum. 

 

Kıbrıs Türk halkının ve tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet 
bayramı kutlu olsun! 
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“Cumhuriyetimizin 95. Kuruluş 
Yıldönümü dolayısıyla 
Büyükelçilik Konutu’nda 
resepsiyon düzenlendi” 

 

 

 

 

 

 

 

B üyükelçi Derya 
Kanbay, Türki-

ye Cumhuriyeti’nin 
95’üncü kuruluş 
yıldönümü nedeniy-
le 29 Ekim Pazarte-
si akşamı Büyükel-
çilik ikametgahında 
resepsiyon düzen-
ledi. Büyükelçi Kan-
bay, Büyükelçilik 
Birinci Müsteşarı 

Ayşe Zeybek ve Askeri Ataşe  Mehmet Ali Kılıç ile birlikte 
davetlileri kapıda karşıladı. Büyükelçimiz, resepsiyonun 
başında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Cumhuriyet Bayramı mesajını okudu.    

  

Resepsiyona; Cumhurbaşkanı vekili ve Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan Tufan Erhürman, 
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, II. Cumhur-

başkanı Mehmet Ali Talat, 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvet-
leri Komutanı Tümgeneral 
Yılmaz Yıldırım, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanı Tuğ-
general Tevfik Algan, 39. 
Tümen Komutanı Tuğge-
neral Coşkun Kaya, 28. 
Tümen Komutanı Tuğge-

neral Mahmut Altun, Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Gürsel Özyiğit,  Maliye Bakanı Serdar Denktaş, İçişleri Ba-
kanı Ayşegül Baybars Kadri, Ekonomi ve Enerji Bakanı Öz-
dil Nami, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali, Sağlık Bakanı Filiz 
Besim, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler, ile 
milletvekilleri, askeri erkan, vatandaş ve soydaşlarımız katıl-
dı. (Fotoğraflar:TAK) 
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Lefkoşa  Yunus Emre Enstitüsü ve     
Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi       
işbirliği ile “Okul Liderliği Sertifika      
Programı” geliştiriliyor.  
 

K ıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Proje Araştırma 
ve Geliştirme Merkezinin, Kıbrıs Vakıflar İdaresi, 

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü ve Lefkoşa Akademi-
si’nin katkılarıyla düzenlediği “Okul Liderliği Sertifika 
Programı” Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsünde ger-
çekleştiriliyor. Projeye katılım gösterenlerin değişim 
ve gelişime liderlik yapabilecek bir öğretmen adayı, 
demokratik ve rekabetçi ortama hazır bir eğitmen, 
liderlik ve yönetim becerisine sahip, iletişimi etkin ve 
güçlü kullanabilen bir birey olması hedefleniyor. 

 

Programda, “Okul Liderliği ve Yaklaşımlar, Öğretimsel 
Liderlik, Öğrenci Gelişim Dönemleri ve Özellikleri, Öğrenci 
Tanıma Sanatı, Proje Yönetimi ve Yaşam Boyu Öğrenme, 
Demokratik okul ve katılımcılık, Etkin İletişim Teknikleri, 
Gelişim ve Öğrenci Tanıma Teknoloji Liderliği, Okul Yöne-
timinde Girişimcilik, Değişim Yönetimi ve Yenilikçilik” ko-
nularında katılımcılara bilgi verilecek. 

 

KISBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Tümer, Yrd. Doç Dr. 
Ece Emre Müezzin, Aytül Bilen ve Serkan Ekmen tarafın-
dan verilecek eğitimlerin sonunda “Okul Liderliği Platfor-
mu” kurulması hedefleniyor. 

 

 

 

 

 

Platformun amacının eğitimde katılımcı olarak yer alacak 
eğitmenler arasında birbirleri ile bilgi ve deneyim paylaşı-
mını sürdürmek olduğu belirtildi. Bu çalışma ile öğretmen-
ler karma gruplara ayrılacak ve her birey okulunda ihtiyaç, 
eksiklik veya problem olarak gördüğü konuları ortaya ata-
cak. Konulardan her biri grup bireyleri tarafından seçile-
rek, en çok oy alan konu birlikte tartışılıp bir çözüm önerisi 
veya strateji belirlenecek. Böylelikle birlikte düşünme pay-
laşma ve çözüm üretmeye zemin oluşturulmuş olacak. 

 

Yunus Emre Enstitüsünde başlayan sertifika programı 31 
Ekim tarihine kadar devam edecek. Yüzde 85 katılım zo-
runluluğunun olduğu etkinlik sonunda, katılımcılar Ankara, 
Konya ve Karaman’a 4 günlük geziye götürülecek. 

 

Türk Siyasetinin Dinamikleri                 
Seminerlerinin ilki  "Türk Siyasetinde          
Demokratikleşme" konu başlığı ile      
Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde    
gerçekleştirildi. 

 

L efkoşa Yunus Emre Enstitüsü ve Kıbrıs Sosyal Bilimler 
Üniversitesi İşbirliği ile düzenlenen, "Türk Siyasetinin 

Dinamikleri" seminerlerinin ilki Doç. Dr. Bünyamin Bez-
ci'nin sunumuyla "Türk Siyasetinde Demokratikleşme" 
konu başlığı ile Yunus Emre Enstitüsü konferans salonun-
da gerçekleştirildi.  

 

Seminerler iki haftada bir Cuma günleri 19.00-21.00 
saatleri arasında Yunus Emre Enstitüsünde yapıla-
cak. “Türk Siyasetinin Dinamikleri” seminerleri, 
02.11.2018 tarihinde “Türk Siyasetinde İdeolojiler”, 
16.11.2018 tarihinde “Türk Siyasetinin Ekonomi - Poli-
tiği”, 30.11.2018 tarihinde “Türk Siyasetinde Din ve 
Devlet”, 14.12.2018 tarihinde ise “Türk Siyasetinde 
Kimlik”  konu başlıkları ile Doç Dr. Bünyamin Bez-
ci’nin sunumları ile devam edecek. Halka açık ve üc-
retsiz olan seminerlere katılım gösterenlere katılım 
belgesi verilecek.  
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Büyükelçi Derya Kanbay’ın Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki görev 

süresinden bazı fotoğraf kareleri... 

 

 


